

Ådalsbruk, 10. juni 2024

Kjære foreldre og foresatte!

Her kommer årets siste felles informasjonsbrev fra skolen.

Vi ser tilbake på nok et innholdsrikt år og gleder oss over fellesskapet med små og store på Friskolen. Årets tema er «Guds hjerte for nasjonene» og det har vi arbeidet med på ulike måter gjennom skoleåret. Vi har bedt for mange unådde folkeslag.

Elevene våre har deltatt på ulike arrangementer og opplegg gjennom året. Vi gleder oss over å se så mye kreativitet og skaperglede og vi er så stolte av de flotte elevene våre!

Dette året har vært spesielt krevende for Friskolene i Norge i forbindelse med at regjeringen skapte mye uforutsigbarhet for økonomien vår når de la frem statsbudsjettet før jul. De la opp til store kutt i friskolesektoren. Vi har kjempet og jobbet hardt opp mot politikere og vi har vært aktive i media for å gjøre saken kjent blant folk flest. Friskoleorganisasjonene har stått sammen og vi kan konkludere med at vi har blitt hørt. Regjeringen har kompensert med særtilskudd i revidert budsjett og nå ser det bedre ut enn først fryktet. Tilskuddet går likevel noe ned og utgiftene øker, med resultat at vi har budsjettet med et underskudd for inneværende år.

Våre kjære elever i 10. klasse er snart ferdige med 10 års skolegang. Vi heier på dem! Vi ønsker dem Herrens velsignelse over veien videre og takker for årene på Friskolen. Vi skal feire 10. klasse med foresatte og ansatte torsdag 20. juni kl 19.00.

Vi har tatt inn 21 elever til neste års 1. klasse og de har vært her på førskoledag. Elevene i 6. klasse gjorde en formidabel jobb som faddere! Det er en stor glede å se omsorgen de viser for de små. Det er 5 nye familier som kommer inn på 1. trinn i år. Vi gleder oss over at stadig nye familier finner veien til Friskolen. Nå begynner det å fylles opp i de fleste klasser og vi har bare et par ledige plasser totalt på skolen neste skoleår. Vi har en godkjenning for 200 elever.

Det blir noen endringer i staben fra høsten. Gro Elisabeth Østtveit går av med pensjon til sommeren. Hun har vært med oss helt fra starten og har fulgt mange elever på ungdomstrinnet. Alexander Svendsen og Karl - Andre Kvernberg avslutter også til sommeren. Vi kommer til å savne dem alle sammen.

Vi er takknemlig for Guds trofasthet og omsorg og vi er takknemlig for den dyktige staben vår som gjør alt de kan for at elevene skal trives og utvikle seg. Vi takker for det gode foreldresamarbeidet og alle dere som har gjort en innsats på diverse dugnader og i FAU med Jon Terje Myklebust i spissen. Vi er glade for foreningen «Friskolens venner» med Solveig Bjorvand Tørring i spissen. De har laget en gruppe på Facebook og der kan dere følge med på hva som skjer.

En lang sommerferie står for døren. Vi vet at det kan være krevende å få kabalen til å gå opp på hjemmebane når barna har skoleferie og dere foreldre kanskje må jobbe. Vi vil slå et slag for å tenke gjennom gode og varierte aktiviteter for barna og ungdommene slik at de ikke blir sittende inne på skjerm dag etter dag. Gjøre avtaler om besøk, åpne hjemmet og invitere venner, skape gode og trygge arenaer for fellesskap i hjemmene. Sørg for at ikke kjøpesentrene blir et sted hvor barna/ ungdommene deres henger. Vi vet at der er det mye som foregår av dårlig påvirkning. Det har Politiet også advart mot.

Vi vil også slå et slag for lesing. Elever som ikke leser gjennom sommeren, leser dårligere når de kommer tilbake til skolen om høsten. Øvelse gjør mester! Lesing er en grunnleggende ferdighet som alle bør mestre godt. Derfor vil vi oppfordre dere foreldre til å legge til rette for mye lesing i ferien. Ta gjerne en tur på biblioteket og gjør det til en hyggelig aktivitet. Lydbøker er også bra!

Fredag 21. juni, siste skoledag før ferien er elevene ferdig kl 14.20

Det er helt ordinær skoleskysst denne dagen. Følg ellers med på informasjon på ukeplanene for siste skoleuke.

Vaskedugnaden 21. og 22. juni

Viser til utsendt brev/lenke til påmelding og gjeldende rutiner fra FAU vedrørende dette. Påmelding er elektronisk og er sendt ut på Transponder. Tusen takk til alle foresatte for innsatsen dere gjør for skolen vår.

Gjenglemt tøy og annet

Gjenglemt tøy legges ut på bord i gangen i mellomtrinns bygget siste skoleuke frem til lørdag 22.juni. Uavhentet tøy blir gitt bort. Vi oppfordrer dere til å ta en titt når dere er her og vasker. Det er mye fine klær som noen sikkert savner.

Skolepenger

Skolepengene blir indeksregulert fra august 2024 og øker ca 5 %

Etter begrunnet søknad gis det i noen tilfeller reduksjon av skolepengene. Det må søkes på nytt for hvert skoleår. Skjema fås ved henvendelse til kontoret. Det ligger også på skolens hjemmeside under fanen foreldreinfo og skjemasamling. Søknadsfrist er 17.juni 2024
Nb! Hold fristen! Dokumentasjon må vedlegges.

Tilbud om leksehjelp

Vi viser til brev som blir sendt hjem som ranselpost til alle familier med elever i kommende 1.- 4. klasse om tilbud om leksehjelp kl. 14.20 – 16.20 mandag eller tirsdag. Det er bindende påmelding.

Første skoledag etter sommerferien er mandag 19. august, kl. 08.45- 14.20

Til dere med skolestarter til høsten: 1. skoledag begynner med en felles samling (ca. 1 time) i gymsalen for småtrinnet hvor dere er hjertelig velkomne til å være med. Mellomtrinnet har sin samling i auditoriet og ungdomsskolen har egen samling i elevkantina.

Da vil vi takke for dette skoleåret og ønske dere alle en riktig god sommer!

Sommerhilsen fra Administrasjonen
v/ rektor

